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MEHIO"HA 7 OKTABPA 2024 TOOA

3ABTPAK ( C 7-11 NIET)
KALLA MOJ1. MWEHNYHAS C MACJIOM
YAM C GPYKTOBBIM COKOM
XMNEB MWEHNYHBIV

UTOro

3ABTPAK ( C 12 NNET)
KALLIA MOJ1. MWEHNYHAA C MACIIOM
YAN C PPYKTOBbLIM COKOM
XJEB MWEHNYHbIN
nUToro

OBEQA ( C 7-11 JIET)
CAJIAT N3 CB. NOMMOOPOB
CYMN KAPTO®ENBHbIN C TOPOXOM NTULEN
NTUUA (PUNE) TYWWEHHAA B CMET. COYCE
KALLUA PNCOBAA BA3KAA
YAN C CAXAPOM
XNEB PXXAHO-MNWEHNYHBIN

UToro

OBE[ ( C 12 NET)
CAJTAT 13 CB. MOMWAOPOB
CYM KAPTO®ESIbHbLIV C TOPOXOM
NTULA (GUNE) TYLUEHHASI B CMET. COYCE
KALLIA PUCOBAS BA3KAA
YA C CAXAPOM
XJNEB PYKAHO-MWEHNYHBIV
UTOro

NONOHUK

EYJIOUKA JOMALLHASA

COK ®PYKTOBbIV

ANENIbCUHBI CB. MOPLUMAMU
UTOro

3AB.MPON3BOACTBOM (g‘z
OKOHOMUCT MO LEHAM Y

LeHa.py6.

18,97

8.12

4,31
30

23,11
6,72
517

35

12,67
14,69
30,44
9,32
2,1
3,78
73

21,12
12,73
31,08
11,19
2,1
3,78
82

6,97
25,45
7,58
40

BbIXoA.rp. ©Genku

245/5
200
50

285/7
200
60

o

60
250/8
90(40/50)
150
200.
60

100.
250
100(40/60)
180
200.

60

100.
200
27

_~CBFNACOBAHO

15,09
0,34
3,8
19,28

17,85
0,34
4,56
22,75

0,63
779
11,62
2,25
0,2
4,5
26,99

0,9
6
12,05
250
0,2
4,5
26,35

7,44

0,24
9,08

KAPBLI.  YrNEeBoAb

AVIPEKTOP MAQY COLLI Ne 1

HKOIIAEBA T 11

ye

“13,92—=" 38,82
0,02 24,53
0,4 24,3
14,34 87,65
17,88 45,02
0,02 24,53
0,48 29,16
18,38 98,71
6,07 27
4,23 19,98
16,26 7.2

6 23,7
0,05 15,01
0,9 25,8

33,51 94,39
10,11 3,47
2,96 19,92
16,93 8,9
7 2 28,5
0,05 15,01
0,9 25,8
38,15 101,6
13,16 60,9
0,2 26,4
0,05 2,19
13,41 89,49

TUMOS®EEBA J1.M.
EFOPOBA N.W.

SHeprerT.
LIeHH. KKan.

340
95
119
554

414
95
142
651

68
148
221
158

57
126
778

109
131
236
209
57
126
868

392
120
11
523



